
Arrêt
Gare de Pornichet

Arrêt
Marché de Pornichet

Arrêt
Avenue de l’Isle

Arrêt
Port d’échouage

Vers Gare de la Baule

Vers Saint-Nazaire
Cité Sanitaire

 Pornichet

Arrêt
Pouligou

Arrêt
Jacques Prévert

ELLE CIRCULE 

Du lundi au vendredi 
de 5h40 à 20h40
Le samedi et le dimanche 
de 7h35 à 20h35

LA FRÉQUENCE

Du lundi au vendredi
Toutes les 30 minutes
Le samedi et le dimanche
Toutes les 1 heure

Voyagez en TER, en bus, en tramways et en cars  vers Le Croisic 
ou vers Nantes avec un ticket MétrOcéane (TER+TAN+STRAN) pour 
toute la journée : 19,10€ pour Pornichet / Nantes et 8,30€ pour 
Le Croisic.

Avec un ticket ou un abonnement STRAN, utilisez 
le train TER entre Pornichet et St Nazaire.

Ligne        (lila presqu’île)
           Cité Sanitaire/Pornichet/Gare de la Baule

Transport avec sur réservation du lundi 
au samedi avant 17 h

Location de vélos possible auprès de loueurs. 
Vélycéo : location vélos longue durée > velyceo.com
SNCF : location vélos libre-service > vls-carene.fr

Des taxis et chauffeurs VTC sont à votre 
disposition sur Pornichet. 

Le Petit train vous propose tout l’été de vous 
déplacer le long du front de mer.

Profi tez des 35 km de circuit de randonnées, 
entre mer et bocage.

Des bornes de recharge pour véhicules électriques 
sont à votre disposition parking de la gare, parking 
du 18 juin 1940, parking à l’angle de l’avenue 
des Violettes et de l’avenue du Littoral. 
> sydego.fr

      SE DÉPLACER AUTREMENT 
                                              À PORNICHET

Marché de Sainte-Marguerite 
les mardis, mercredis et samedis 

durant la saison estivale.

CENTRE-VILLE

EN HAUTE SAISON :
2 juillet > 3 septembre

Du lundi au samedi :
de 9h15 à 19h

Les dimanches 
et jours fériés : 
de 9h30 à 18h30

OFFICE DE TOURISME

ÉTÉ 2018

DU 7 JUILLET
AU 2 SEPT. 2018

GRATUIT

Ligne        

CONTACTS
STRAN

Se déplacer dans la région 
de St-Nazaire
02 40 00 75 75
www.stran.fr

OFFICE DE TOURISME
3, boulevard de la République

02 40 61 33 33
www.pornichet.fr

HÔTEL DE VILLE
120, avenue du Général de Gaulle

02 40 11 55 55

POLICE MUNICIPALE
Place Aristide Briand (près de la gare)

02 40 15 20 25

Parking de la gare
Pl. Aristide Briand
167 places

Parking de Quai des Arts
Av. Camille Flammarion
111 places

Parking du 8 Mai
Av. Gambetta
287 places

Parking du marché
Pl. du Maréchal Joffre
175 places

Parking du 18 Juin
Av. du 18 Juin
55 places

Parking du Boulevard 
de la République
73 places

Parking du cimetière
Pl. du Souvenir français
41 places

Parking du littoral
Av. du Littoral
40 places

Pour tous vos trajets avec d’autres transports 
en commun en Pays de la Loire



du

Villès Blais

s

Avenue de 
Bonne Source

Bonne Source

Hirondelles

Villès 
Chevissens

Littoral

Rangrais

Sables D’or

Les Jaunais

Le Grand
Pez

Le Givre

Camping 
Le Bugeau

Saint
Sébastien

Avenue 
de l’Isle

Tennis

Hippodrome

Notre Dame 
des Dunes

Lucie

Casino

Océanes

Gare de 
Pornichet

Port 
d’échouage

Chemin du 
Marais

Hecqueux

Pailleresse

Siffrais

Rogaglotte

Villès Blais

Relais 
Nature

Les Forges

Quatre 
Vents

Les 3 Chênes

Bois de la 
Grée

Redonnées

Mairie de 
Pornichet

 

Avenue 
de Lyon

PLAGE DE SAINTE 
MARGUERITE

Direction >>>>>
SAINT-NAZAIREPOINTE DE

CONGRIGOUX

PLAGE DE
BONNE SOURCE

POINTE DU BÉ

PLAGE DES
LIBRAIRES

PORT DE PLAISANCE 
EN EAU PROFONDE

PORT D’ÉCHOUAGE

Circuit Littoral

Circuit Villages

Circuit Centre

Arrêt de la navette

Sens de circulation

Parking

<<< Direction 
       LA BAULE

Les Gabourelles

Villès Robert

Avenue
Mazy-Mondain

Départ et retour : Place du 8 mai 1945 : 9 H - 19 H
HO

RA
IR

ES

Navette Gratuite PORNICHET Littoral (tous les jours et jours fériés)

DÉPARTS : Place du 8 Mai 9:10 9:50 10:35 11:20 12:05 12:45 14:30 15:10 15:55 16:40 17:25 18:05
Marché de Pornichet 9:11 9:51 10:36 11:21 12:06 12:46 14:31 15:11 15:56 16:41 17:26 18:06
Avenue de Bonne Source 9:12 9:52 10:37 11:22 12:07 12:47 14:32 15:12 15:57 16:42 17:27 18:07
Bonne Source 9:14 9:54 10:39 11:24 12:09 12:49 14:34 15:14 15:59 16:44 17:29 18:09
Hirondelles 9:15 9:55 10:40 11:25 12:10 12:50 14:35 15:15 16:00 16:45 17:30 18:10
Villès Chevissens 9:17 9:57 10:42 11:27 12:12 12:52 14:37 15:17 16:02 16:47 17:32 18:12
Littoral 9:19 9:59 10:44 11:29 12:14 12:54 14:39 15:19 16:04 16:49 17:34 18:14
Rangrais 9:19 9:59 10:44 11:29 12:14 12:54 14:39 15:19 16:04 16:49 17:34 18:14
Sables d’Or 9:20 10:00 10:45 11:30 12:15 12:55 14:40 15:20 16:05 16:50 17:35 18:15
Jaunais 9:24 10:04 10:49 11:34 12:19 12:59 14:44 15:24 16:09 16:54 17:39 18:19
Les Gabourelles 9:26 10:06 10:51 11:36 12:21 13:01 14:46 15:26 16:11 16:56 17:41 18:21
Villès Robert 9:27 10:07 10:52 11:37 12:22 13:02 14:47 15:27 16:12 16:57 17:42 18:22
Le Grand Pez 9:28 10:08 10:53 11:38 12:23 13:03 14:48 15:28 16:13 16:58 17:43 18:23
le Givre 9:32 10:12 10:57 11:42 12:27 13:07 14:52 15:32 16:17 17:02 17:47 18:27
Camping Le Bugeau 9:34 10:14 10:59 11:44 12:29 13:09 14:54 15:34 16:19 17:04 17:49 18:29
Saint Sébastien 9:36 10:16 11:01 11:46 12:31 13:11 14:56 15:36 16:21 17:06 17:51 18:31
Avenue de l’Isle 9:37 10:17 11:02 11:47 12:32 13:12 14:57 15:37 16:22 17:07 17:52 18:32
Tennis 9:39 10:19 11:04 11:49 12:34 13:14 14:59 15:39 16:24 17:09 17:54 18:34
Place du 8 Mai 9:41 10:21 11:06 11:51 12:36 13:16 15:01 15:41 16:26 17:11 17:56 18:36

HO
RA

IR
ES

Navette Gratuite PORNICHET Villages (tous les jours et jours fériés)

Navette Gratuite PORNICHET Centre (tous les jours et jours fériés)
DÉPARTS : Place du 8 Mai 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30
Marché de Pornichet 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31
Port d’Echouage 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33
Mairie de Pornichet 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 14:36 15:16 15:56 16:36 17:16 17:56 18:36
Notre Dame des Dunes 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37
Gare de Pornichet 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40
Av Mazy-Mondain 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42
Avenue de Lyon 9:19 9:59 10:39 11:19 11:59 12:39 13:19 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44
Lucie 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45
Casino 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47
Océanes 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49
Port d’Echouage 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50
Marché de Pornichet 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52
Place du 8 Mai 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55

DÉPARTS : Place du 8 Mai 9:05 10:00 10:55 11:50 12:45 14:30 15:25 16:20 17:15 18:10
Place du Marché 9:06 10:01 10:56 11:51 12:46 14:31 15:26 16:21 17:16 18:11
Hippodrome 9:08 10:03 10:58 11:53 12:48 14:33 15:28 16:23 17:18 18:13
Chemin du Marais 9:10 10:05 11:00 11:55 12:50 14:35 15:30 16:25 17:20 18:15
Hecqueux 9:14 10:09 11:04 11:59 12:54 14:39 15:34 16:29 17:24 18:19
Pailleresse 9:14 10:09 11:04 11:59 12:54 14:39 15:34 16:29 17:24 18:19
Siffrais 9:16 10:11 11:06 12:01 12:56 14:41 15:36 16:31 17:26 18:21
Rogaglotte 9:17 10:12 11:07 12:02 12:57 14:42 15:37 16:32 17:27 18:22
Villès Blais 9:20 10:15 11:10 12:05 13:00 14:45 15:40 16:35 17:30 18:25
Relais Nature 9:21 10:16 11:11 12:06 13:01 14:46 15:41 16:36 17:31 18:26
Les Forges 9:22 10:17 11:12 12:07 13:02 14:47 15:42 16:37 17:32 18:27
Quatre Vents 9:24 10:19 11:14 12:09 13:04 14:49 15:44 16:39 17:34 18:29
Les Trois Chênes 9:26 10:21 11:16 12:11 13:06 14:51 15:46 16:41 17:36 18:31
Bois de la Grée 9:30 10:25 11:20 12:15 13:10 14:55 15:50 16:45 17:40 18:35
Redonnées 9:31 10:26 11:21 12:16 13:11 14:56 15:51 16:46 17:41 18:36
Chemin du Marais 9:35 10:30 11:25 12:20 13:15 15:00 15:55 16:50 17:45 18:40
Hippodrome 9:38 10:33 11:28 12:23 13:18 15:03 15:58 16:53 17:48 18:43
Place du 8 Mai 9:40 10:35 11:30 12:25 13:20 15:05 16:00 16:55 17:50 18:45

HO
RA

IR
ES

HORAIRES
FRÉQUENCE DE PASSAGE : Circuit Littoral : 45 mn Circuit Villages : 55 mn Circuit Centre : 40 mn


